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Ilmoittautumisinfo 
 

Miten ilmoittaudun kurssille, ryhmään, tapahtumaan? 
Kurssi-ilmoittautuminen tapahtuu kurssin, ryhmän tai tapahtuman yhteydessä ilmoitetulla tavalla – 
pääsääntöisesti sähköpostitse Kirsi Broströmille osoitteeseen kirsi.brostrom(at)syomishairioliitto.fi. tai 
puhelimitse puh. 040-5958542.  
 
Ilmoittautuessasi toivomme kertovasi seuraavat tiedot itsestäsi: 
Nimi 
Sähköpostiosoite 
Puhelinnumero 
Oletko Lounais-Suomen syömishäiriöperheet ry:n jäsen 
 
Emme käytä yhteystietojasi markkinointiin emmekä anna niitä eteenpäin. 
 

Onko ilmoittautuminen sitova? 
Järjestämiämme kursseja on resurssien puuttuessa vielä hyvin vähän ja ne täyttyvät nopeasti. 
Toivomme, että jokainen kurssille tai ryhmään ilmoittautuva sitoutuu ilmoittautumiseensa. 
 

Jos haluan perua ilmoittautumiseni? 
Kurssin/ryhmän voi perua yhtä viikkoa ennen sen alkamisajankohtaa. Tällöin ei tarvitse maksaa kurssin 
tai ryhmän osallistumismaksua. Jos perut osallistumisesi myöhemmin, joudumme perimään 
osallistumismaksun. 
 

Maksaminen 
Kurssit/ryhmät/tapahtumat maksetaan pääsääntöisesti käteisellä paikan päällä. Ota aina tasaraha 
käteistä mukaasi. 
 
Kursseille/ryhmiin/tapahtumiin on useimmiten kaksi eri hintaa riippuen siitä, oletko Lounais-Suomen 
syömishäiriöperheet ry:n jäsen vai et. Jos liityt jäseneksi ilmoittautumisen yhteydessä, silloin saat 
kurssin/tapahtuman jäsenhintaan. 
 
Jos haluat joustavuutta maksun suorittamiseksi, ota yhteys toimistolle. 
 

Jos kurssi on täynnä? 
Jos kurssi on täynnä voimme ottaa jonotuspaikoille joitakin henkilöitä. Tällöin mahdollisesti 
vapautuvasta paikasta ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 
 

Osallistuminen 
Osallistuminen ensimmäiseen tapaamiseen on ryhmädynamiikan muodostumisen takia ensiarvoisen 
tärkeää. Mikäli et pääse paikalle, on toivottavaa että ilmoitat kurssin/ryhmän ohjaajalle siitä. 
 
Ryhmäprosessin muodostumisen eli luottamuksen ja turvallisuuden rakentumisen suojaamiseksi 
olemme tehneet päätöksen siitä että mikäli et pääse osallistumaan kahdelle ensimmäiselle kerralle, ei 
kurssille/ryhmään voi enää osallistua. 
 


